
PACHET DE UPGRADE PERFORMANTA PENTRU ECHIPAMENTUL FCT SPEEDIA HD EXISTENT

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-05-2022●

Data aparitiei: 24-06-2022●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1081616]

PACHET DE UPGRADE PERFORMANTA PENTRU ECHIPAMENTUL FCT SPEEDIA HD EXISTENT

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1040350 / 11-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
PACHET DE UPGRADE PERFORMANTA PENTRU ECHIPAMENTUL FCT SPEEDIA HD EXISTENT

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de PACHET DE
UPGRADE PERFORMANTA PENTRU ECHIPAMENTUL FCT SPEEDIA HD EXISTENT necesar bunei
desfasurari a activitatii SJUTL.
La finalul prezentei proceduri de atribuire se va incheia un contract de furnizare pe o perioada de 24
de luni ,cu operatorul economic al carei oferte a fost stabilita ca fiind castigatoare.
Cantitatea aferenta contractului de furnizare este prevazuta in Caietul de sarcini = 1 BUC
Autoritatea contractantă va răspunde consolidat în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarificări în a 11-a zi înainte de data si ora limita stabilită pentru depunerea ofertelor cu conditia ,ca
operatorul economic sa solicite clarificarea in termenul prevazut la sectiunea I.3 Comunicare,
respectiv 18 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 453781.1 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1596 / 26-05-2022

Denumire Contract:
Contract furnizare PACHET DE UPGRADE PERFORMANTA PENTRU ECHIPAMENTUL FCT SPEEDIA HD
EXISTENT

Valoare Contract: 453781.1 RON

Castigator:
PHM COMSERV S.R.L.
CIF: RO 21314065
Adresa: Strada Berceni, Nr. 8, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti,
Email: contact@phm.ro
Telefon: +40 318052108
Fax: +40 318052109
URL: www.phm.ro

-----


